

Søren M. Kofoed Holding ApS

Vester Farimagsgade 41, 3.
1606 København V

CVR-nr. 43727141

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. marts 2026

Søren Michael Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Søren M. Kofoed Holding ApS
Vester Farimagsgade 41, 3.
1606 København V

CVR-nr.: 43727141

Direktion

Søren Michael Kofoed

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer kapitalandele i andre selskabet samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -8.603.379. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -13.270.057.

Resultatet er ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet i de underliggende selskaber.

Selskabets ledelse forventer herigennem, at selskabets kapitalforhold kan reableres jf. selskabslovens § 119.

En væsentlig forudsætning for den fremtidige aktivitet er, at selskabet kan opretholde den nødvendige finansiering i form af lån fra moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes. Selskabets moderselskab har afgivet støtteklæring overfor selskabet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-12.813	-12.437
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	-7.059.242	-3.823.354
Finansielle indtægter		190	79
Finansielle omkostninger	3	-1.967.040	-2.328.595
Resultat før skat		-9.038.905	-6.164.307
Skat af årets resultat	4	435.526	515.010
Årets resultat		-8.603.379	-5.649.297

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	433.804	-2.767.655
Overført til overført resultat	-9.037.183	-2.881.642
Årets resultat	-8.603.379	-5.649.297

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	6	22.479.754	29.972.800
Finansielle anlægsaktiver	5	22.479.754	29.972.800
Anlægsaktiver		22.479.754	29.972.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		881.499	379.301
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	435.526	515.010
Tilgodehavender		1.317.025	894.311
Likvide beholdninger		37.923	37.734
Omsætningsaktiver		1.354.948	932.045
Aktiver i alt		23.834.702	30.904.845

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-13.310.057	-4.272.874
Egenkapital		-13.270.057	-4.232.874
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.092.759	35.125.719
Langfristede gældsforpligtelser	7	37.092.759	35.125.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.000	12.000
Gældsforpligtelser		37.104.759	35.137.719
Passiver i alt		23.834.702	30.904.845
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	40.000	2.419.447	-1.391.232	1.068.215
Overført via resultatdisponeringen		-2.767.655	-2.881.642	-5.649.297
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		348.208	0	348.208
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	40.000	0	-4.272.874	-4.232.874
Overført via resultatdisponeringen		433.804	-9.037.183	-8.603.379
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-433.804	0	-433.804
Egenkapital pr. 30. september 2025	40.000	0	-13.310.057	-13.270.057

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet i de underliggende selskaber.

En væsentlig forudsætning for at realisere den forventede fremtidige aktivitet er, at selskabet kan opretholde den nødvendige finansiering i form af lån fra moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.967.040	2.328.595
I alt	<u>1.967.040</u>	<u>2.328.595</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	-515.010		
Betalt vedrørende tidligere år	515.010		
Skat af årets resultat	-435.526	-435.526	-515.010
Skyldig pr. 30. september 2025	-435.526		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		-435.526	-515.010
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-435.526		
I alt	-435.526		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	31.028.500	31.028.500	31.028.500
Kostpris pr. 30. september 2025	31.028.500	31.028.500	31.028.500
Opskrivninger pr. 1. oktober 2024	-1.055.700	-1.055.700	2.419.447
Årets opskrivninger	-7.059.242	-7.059.242	-3.823.354
Egenkapitalreguleringer	-433.804	-433.804	348.207
Opskrivninger pr. 30. september 2025	-8.548.746	-8.548.746	-1.055.700
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	22.479.754	22.479.754	29.972.800

Noter, fortsat

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Andel af egenkapital DKK
			Årets resul- tat DKK	Egenkapital DKK	
First Chair Holding af 2022 ApS	50%	40.000	-14.118.483	44.959.508	22.479.754
I alt					22.479.754
Der indregnes således:					
Kapitalinteresser					22.479.754
I alt					22.479.754

7. Langfristede forpligtelser

	30-09-2025 DKK	30-09-2024 DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.092.759	35.125.719
I alt	37.092.759	35.125.719

8. Eventualforpligtelser

Søren M. Kofoed Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

First Chair Holding A/S, København